EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Quarto Termo Aditivo ao Contrato n° 001/2023

PROCESSO: 36911/2023

CONTRATANTE: Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados

de Cachoeiro de Itapemirim – AGERSA, CNPJ nº 03.311.730/0001-00.

CONTRATADA: DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESPÍRITO

SANTO – DIO-ES, CNPJ n° 28.161.362/0001-83

OBJETO: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses o prazo do contrato original,

contado a partir do dia 08 de julho de 2023 a 07 de julho de 2024, observado o limite de

até 60 (sessenta) meses, conforme o disposto no art. 57, II da Lei nº 8.666/93 e suas

alterações.

VALOR GLOBAL: R$ 10.143,00 (dez mil, cento e quarenta e três reais).

DATA DA ASSINATURA: 04/06/2023.

SIGNATÁRIOS: Vanderley Teodoro de Souza (Diretor Presidente da Agersa) e  Sandra

Shirley de Almeida (representante legal da Contratada).

ID CIDADES:  2021.016E0100002.10.0004

Cachoeiro de Itapemirim, 12 de julho de 2023.

Vanderley Teodoro de Souza

Diretor Presidente - AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3700370032003300370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-07-13T17:34:42-0300